
 

UCHWAŁA Nr 304/2023 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2023  
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1) ), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz  Dz.U. z 2023 r. 

poz. 572), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 uchwały Nr LVII/404/2022 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 

grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2023 - uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2023 rok o kwotę 28.514,00 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego o kwotę 28.514,00 zł, dokonuje się 

przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu oraz z rezerwy oświatowej w kwocie 

2.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2023 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą     209.406.806,55 zł  

− po stronie wydatków kwotą    211.629.033,54 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 2.222.226,99 zł nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz.1407, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 6633



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

                                                                     Zarząd Powiatu:  

Starosta 

  Krzysztof Lis   

Wicestarosta 

Robert  Fabisiak   

Członek Zarządu 

Arkadiusz Górka   

Członek Zarządu 

     Anna Kieling   

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6633



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 94 275 301,87 94 303 815,87

Różne rozliczenia finansowe 1 744 511,22 1 773 025,22

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

261 740,41 290 254,41

209 378 292,55 209 406 806,55

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2023 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 304/2023 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 30 listopada 2023 r.

Rozdział Zmiana

28 514,00

75814 28 514,00

28 514,00

Razem: 28 514,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6633



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 697 046,65 1 697 046,65

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 697 046,65 1 697 046,65

4260 Zakup energii 642 000,00 663 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 360,00 14 560,00

4480 Podatek od nieruchomości 125 630,00 123 430,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

45 720,00 24 720,00

758 Różne rozliczenia 606 399,19 604 399,19

Rezerwy ogólne i celowe 236 212,32 234 212,32

4810 Rezerwy 236 212,32 234 212,32

801 Oświata i wychowanie 64 296 211,07 64 324 725,07

Technika 22 896 820,34 22 945 134,34

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 14 500,00

4260 Zakup energii 655 270,00 670 270,00

4270 Zakup usług remontowych 279 341,64 282 341,64

4280 Zakup usług zdrowotnych 31 180,00 31 480,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

199 764,41 221 678,41

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

51 857,00 57 357,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 119,00 11 219,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 5 955 334,26 5 940 334,26

4260 Zakup energii 263 500,00 278 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 942,26 249 942,26

Licea ogólnokształcące 17 070 953,28 17 066 153,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 389,00 227 589,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 450,00 15 650,00

4430 Różne opłaty i składki 43 830,00 43 840,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

7 620,00 7 410,00-210,00

-30 000,00

80120 -4 800,00

200,00

10,00

21 914,00

5 500,00

80117 -15 000,00

15 000,00

48 314,00

1 500,00

-4 800,00

3 000,00

300,00

-21 000,00

-2 000,00

1 100,00

-2 000,00

28 514,00

80115

0,00

70005 0,00

15 000,00

2 200,00

-2 200,00

21 000,00

do uchwały Nr 304/2023 Zarządu Powiatu Szczecinckiego z dnia 30 listopada 2023 
r.

75818 -2 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2023 r.

Załącznik nr 2 

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6633



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 240 179,95 14 240 179,95

Domy pomocy społecznej 11 613 000,00 11 613 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 670,00 29 970,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

93 900,00 85 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 671 255,22 6 671 255,22

Powiatowe urzędy pracy 4 844 941,90 4 844 941,90

4260 Zakup energii 137 300,00 131 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 890,59 158 890,59

Pozostała działalność 982 896,86 982 896,86

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 799,69 138 197,85

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 833,85 20 198,21

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 430,40 18 207,67

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 343,88 2 481,08

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 317,24 2 230,23

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 306,12 290,78

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 199,59 19 444,55

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 975,41 2 502,45

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 978,99 12 178,17

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 666,15 2 100,80

4287 Zakup usług zdrowotnych 2 337,50 935,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 412,50 165,00

4307 Zakup usług pozostałych 227 353,01 244 103,75

4309 Zakup usług pozostałych 39 245,37 42 201,38

4417 Podróże służbowe krajowe 775,12 55,84

4419 Podróże służbowe krajowe 174,67 47,73

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 584,39 422,04

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 78,71 50,06

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 811 538,98 22 813 538,98

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 878 731,73 1 880 731,73

4300 Zakup usług pozostałych 166 700,00 168 700,00

Internaty i bursy szkolne 12 083 425,14 12 083 425,14

4260 Zakup energii 873 290,00 888 290,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 850,00 10 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 485 678,75 470 678,75

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 700,00 2 400,00

211 600 519,54 211 629 033,54

Rozdział Zmiana

-15 000,00

-300,00

85202 0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

15 000,00

300,00

-719,28

-126,94

Razem: 28 514,00

-28,65

2 000,00

85407

-2 565,35

-1 402,50

85410 0,00

16 750,74

2 956,01

-87,01

-15,34

-162,35

527,04

-14 800,82

0,00

-3 601,84

-247,50

777,27

137,20

-8 300,00

0,00

3 244,96

-6 000,00

6 000,00

85395

-635,64

8 300,00

85333 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6633


		2023-12-07T13:39:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




